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ADIDAS FIRAR 20-ÅRSJUBILEUM MED LANSERINGEN AV NYA
PREDATOR INSTINCT
Stockholm 16 juli 2014 – adidas presenterar idag Predator Instinct, den senaste i raden av ikoniska predator-skor. Lanseringen
sker i samband med 20-årsjubileumet av den första predatorn och bland de storspelare som tidigare har burit skomodellen
återfinns namn som David Beckham och Zinedine Zidane. Skon har med denna upplaga givits en design som hyllar modellens
arv och framhäver de djuriska instinkter som kännetecknar de spelare som bär den. Med nya Predator Instinkt har man också
valt att gå tillbaks till den klassiska färgställningen svart, röd och vit.

De tekniska attribut som skon har givits fortsätter att sätta kontrollen i fokus. Det största tillägget inom området teknisk innovation är en control
frame som sträcker sig runt hela skon och ner över framfoten. Ett tillägg som ger bästa möjliga grepp, tillslag och bollkontroll i hög fart och i
riktningsförändringar. Högteknologiska materialval så som en ny gel pad och hybrid touch-material ger optimal kontroll och komfort samtidigt
som skons TPV-sula möjliggör ökad rörlighet.

Inspiration till designen på Predator Instinct är hämtad från rovdjur som jagar med hjälp av sina instinkter, samma instinkter som utmärker de
spelare som bär skon.
En av dessa är Mesut Özil som med sin touch och blick för spelet kan kontrollera matcher, kvalitéer som manifesteras i nya Predator Instinct.

Med anledning av predators 20-årsjubileum kommer adidas under året att släppa 14 nya versioner av Predator Instinct för att hylla de 14
tidigare generationerna av predator-skor.
Inkluderat i detta finns Revenge Instinct, ett heritage-paket med tre modeller baserat på predator-skon från ’94, Accelerator-skon från ’98 och
2002-års Mania-modell.

En blå version av Predator Instinct kommer också att finnas tillgänglig exklusivt på Intersport. Denna kommer att bäras av spelare som Edin
Dzeko, Xavi Hernandes, Andrea Poli och Julien Draxler.

Några av fotbollen största stjärnor, inklusive VM-guldmedaljören Mesut Özil, kommer att bära skon när de är tillbaks från FIFA World Cup Brazil
2014.

Predator Instinct finns tillgängligt i utvalda butiker från och med i morgon den 17:e juli samt i adidas webshop www.adidas.se/shop. Priset är
mellan 450 och 2200 SEK.

Via följande länk hittar du samtliga bilder och fullständigt pressmaterial:
https://www.dropbox.com/sh/tflsjauf1mevirq/AADIG8FbufrEyuSyV-xNEsz1a

Ytterligare pressinformation hittar du på: http://news.adidas.com/GLOBAL/PERFORMANCE/FOOTBALL
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